RECIBO DE ALUGUEL

Recebi(emos) de:
Locatário(a): Josias Mario da Vitória
CPF: 980.427.347-00

A quantia de: R$ 8.216,05 (oito mil, duzentos e dezesseis reais e cinco centavos).

Referente a: Aluguel do mês de novembro de 2025, do imóvel abaixo descrito:

Imóvel: Salas 1102, 1103 e 1104, com direito a 4 (quatro) vagas de garagem, do Ed. Petro Tower
Business, situado à Avenida Nossa Senhora dos Navegantes, nº 451, Enseada do Suá, Vitória/ES.